Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера депутата Нижнепокровского муниципального образования  и членов его семьи за период

с 1 января по 31 декабря 2017 года

	Ф.И.О.     

лица,      

замещающего

муниципальную должность 

(члены семьи без указания Ф.И.О.)
	Деклари рованный годовой доход за 2017 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	вид объек

тов недвижимости
	площадь (кв. м)
	страна располо жения
	вид и марка транспортных средств
	вид объектов недвижи мости
	площадь (кв. м)
	страна расположения

	Коваценко Надежда Юрьевна
	279606,32
	1.Земельный участок,

½ доли
2.Земельный участок,

1/131 доли
3.Земельный участок,

1/97доли
4. Жилой

дом,
½ доли
	1208
5240000
19400000
93,3

	Россия
Россия
Россия
Россия

	
	
	
	

	супруг
	144467,47
	1.Земельный участок,

1/4доли
2.Земельный участок,

1/131 доли
3. Жилой

дом,

1/4 доли

	1208
5240000

93,3
	Россия
Россия
Россия

	Легковой седан
ВАЗ  21099
	
	
	

	несовершен-нолетний ребенок
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	
	Не имеет
	
	


